
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
8 

59 
19 
55 

Name 
VITOR SCHUNK 
FERNANDO ENGERS 
GUILHERME CORCO 
GASTAO 

Nat/State Laps 
17 
17 
17 
17 

Total Tm 
10:39.884 
11:00.139 
11:05.541 
11:10.011 

Diff 

20.255 
25.657 
30.127 

Gap 

20.255 
5.402 
4.470 

Best Tm 
37.269 
37.679 
37.679 
37.217 

In Lap 
5 
7 
7 

13 

Sorted on Laps

Announcements 
#55 PENALIZADO EM 20s POR INCIDENTE #19 
#55 PENALIZADO EM 5s POR BICO DESARMADO 
#59 PENALIZADO EM 5s POR BICO DESARMADO 
#19 PENALIZADO EM 5s POR BICO DESARMADO 

Margin of Victory 

20.255 

Avg. Speed 

76,514 

Best Lap Tm 

37.217 

Best Speed 

77,384 

Best Lap by 

55 - GASTAO 

Printed: 30/06/2024 12:38:59 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KART 2ª Etapa 
F4 200 kg 

Bateria 1 F4 200 

Race (17 Laps) started at 11:32:44 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

30/06/2024 10:15 


